

Deliberazione	n.	10 <sup>-</sup>	14	
				 _

Adottata dal Direttore Generale in data 26.08.2022

**OGGETTO**: Modifica composizione della commissione esaminatrice della procedura selettiva unificata per titoli e colloquio per la copertura a tempo indeterminato di n. 34 posti Assistente Amministrativo, cat. C, ai sensi dell'art. 6 comma 23 della Legge Regionale n. 17.07.2020 per le necessità dell' ARNAS g. Brotzu di Cagliari e dell'Azienda Ospedaliera Universitaria di Cagliari. PDEL 2022/ 1130

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da 26.08.2022 per 15 giorni consecutivi e posta a

disposizione per la consultazione.

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Coadiuvato da

Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna

S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

La presente Deliberazione prevede un impegno di spesa a carico dell' Azienda

SI NO

**SU** proposta del Servizio Gestione e Sviluppo Risorse Umane

**PREMESSO** che con Deliberazione n. 866 del 25.07.2022 è stata nominata la commissione esaminatrice relativa alla procedura selettiva unificata per titoli e colloquio per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 34 posti Assistente Amministrativo, cat. C, ai sensi dell'art. 6 comma 23 della Legge Regionale n. 17 del 22.11.2021 per le esigenze dell'ARNAS G. Brotzu di Cagliari e dell'Azienda Ospedaliera Universitaria di Cagliari:

- ✓ PRESIDENTE: Dott.ssa Maria Luisa Mastino (Dirigente Amministrativo AOU di Cagliari)
- ✓ COMPONENTE: Anna Petri (Assistente Amministrativo AOU Cagliari)
- ✓ COMPONENTE: Daniela Desogus (Assistente Amministrativo ARNAS G. Brotzu)
- ✓ SEGRETARIO: Stefano Raspi (Collaboratore Amministrativo AOU Cagliari)

**DATO** atto che la sig.ra Anna Petri è impossibilitata a presenziare alle procedure nelle date calendarizzate e che la Direzione Generale ha individuato quale sostituto il Sig. Asara Daniele (Assistente Amministrativo AOU di Cagliari);

**RITENUTO** pertanto di dover modificare la composizione della Commissione Esaminatrice di cui trattasi;

**CON** il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario



## DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa:

- di modificare la composizione della Commissione Esaminatrice relativa alla procedura selettiva unificata per titoli e colloquio per la copertura a tempo pieno ed indeterminato di n. 34 posti Assistente Amministrativo, cat. C ai sensi dell'art. 6 comma 23 della Legge Regionale n. 17 del 22.11.2021 per le esigenze dell'ARNAS G. Brotzu di Cagliari e dell'Azienda Ospedaliera Universitaria di Cagliari:
- di dare atto che la composizione della Commissione Esaminatrice di cui trattasi è la seguente:
- ✓ PRESIDENTE: Dott.ssa Maria Luisa Mastino (Dirigente Amministrativo AOU di Cagliari)
- ✓ COMPONENTE: Daniele Asara (Assistente Amministrativo AOU Cagliari)
- ✓ COMPONENTE: Daniela Desogus (Assistente Amministrativo ARNAS G. Brotzu)
- ✓ SEGRETARIO: Stefano Raspi (Collaboratore Amministrativo AOU Cagliari)

Il Direttore Generale Dott.ssa Agnese Foddis

Il Direttore Amministrativo Dott. Ennio Filigheddu Il Direttore Sanitario Dott. Raimondo Pinna